
                  

男子ダブルス（BD）２回戦　BD５～１２

《大会速報》

No.２１

光島　理貴 ･ 杉田　　陸 ･
猪苗代中 （東北） 福島県 2 0 宮崎西中 （九州） 宮崎県

田中　佑輔 ･ 5
0 0

13 関口　哲也 ･
帯広第一中 （北海道） 北海道 2

1 0

1 西武台千葉中 （開催地） 千葉県

佐藤　　透 ･ 0 2 岩下　直樹 ･
八街南中 （開催地） 千葉県

0 0
大東南郷中 （近畿） 大阪府

田中　貴大 ･ 城川　航輝 ･
桜ヶ丘中 （中国） 鳥取県 0

0 0

0 大府南中 （東海） 愛知県

佐藤　晴彦 ･ 2 0 清水　　拓 ･
玉藻中 （四国） 香川県

0 0
砂原中 （北海道） 北海道

南　　康平 ･ 佐藤　雄輝 ･
奈良学園中 （近畿） 奈良県 0 2 猪苗代中 （東北） 福島県

渡邉　航貴 ･ 2

0 0

0 宮﨑　大夢 ･
埼玉栄中 （関東） 埼玉県

0 0
高知南中 （四国） 高知県

新里　智司 ･ 宮尾　　匠 ･
越来中 （九州） 沖縄県 2

0 0

0 笹神中 （北信越） 新潟県

石塚　凌大 ･ 1 2 渡辺　俊和 ･
名経大市邨中 （東海） 愛知県

0 0
埼玉栄中 （関東） 埼玉県

山下　貴史 ･ 小林　謙一 ･
柳井中 （中国） 山口県 0 0 芽室中 （北海道） 北海道

太田　蒼人 ･ 2

0 0

0 芝野　誠人 ･
鰍沢中 （関東） 山梨県 高岡中 （北信越） 石川県

日詰　晴輝 ･
0 0

輿石　　悠 ･
朝里中 （北海道） 北海道 0

0 0

0 勝沼中 （関東） 山梨県

谷口　拓実 ･ 2 0 鎌野　祥空 ･
和合中 （北信越） 富山県

0 0
玉藻中 （四国） 香川県

金城　龍太 ･ 大﨑　海渡 ･
越来中 （九州） 沖縄県 2 0 花園中 （近畿） 京都府

堀井　大智 ･ 0

0 0

2 岡　　稔真 ･
大津南郷中 （近畿） 滋賀県 福田中 （中国） 岡山県

中川　竜次 ･ 0 0 中川　寛樹 ･
倉田山中 （東海） 三重県 0 2 大和中 （九州） 佐賀県

青柳　修平 ･ 2

0 0

0 秋田　聖華 ･
宮の原中 （関東） 栃木県

12
0 0

20
小平第二中 （関東） 東京都

植松　康輝 ･ 2 0 野村　拓海 ･
聖ウルスラ英智中 （東北） 宮城県 聖ウルスラ英智中 （東北） 宮城県

14

12

11

韮澤　智樹

30

15

11

29

川瀬　耕太郎

立岡　夏依

青柳　祥平

18

35

36

4

16

17

34

真川　嵩平

植村　瑠太

27

城間　大地

13

32

河江　充哉

18

辻　健太郎

山下　恭平

野田　悠斗

田村　優典

浅原　大輔

32

19

30

31

神之田　彗斗

10

23

田中　敬一郎

岡田　竜征

21

20

3

折中　ナタク

佐野　大輔

9

10

14

22

5

6

4

7

宮城　吏応

川波　篤史

矢倉　伸浩

酒井　健登

田場　盛吾

鈴木　康宏

26

15

1

2

8

8

7

3129

3 2521

山澤　直貴

吉田　雅弥

山本　　歩

森園　周冬

塩澤　瑠唯

山中　陽向

1 19

2

2824

33

22

23

6

25

成田　大誠

久場　圭祐

山沖　　慶

後藤　竜也

24

27

26

森岡　秀斗

岡村　洋輝
28

35

9

3433

17

16

チーバくん

ﾁｰﾊﾞくん 

 

千葉県プチ情報 ＜観光編№５鴨川シーワールド＞ 

 千葉県には鴨川シーワールドという大きな水族館があります。

鴨川シーワールドと言えば何と言ってもシャチのショー。巨体を

水上にあげる姿はとても迫力があります。水族館でシャチの出

産・子育てに成功しているのはここだけです。 

光島　理貴 ・ 山澤　直貴 18 - 21 田中　佑輔 ・ 吉田　雅弥
21 - 13
21 - 15

田中　貴大 ・ 宮城　吏応 12 - 21 佐藤　晴彦 ・ 川波　篤史
11 - 21

-

南　　康平 ・ 矢倉　伸浩 12 - 21 渡邉　航貴 ・ 酒井　健登
9 - 21
-

新里　智司 ・ 田場　盛吾 18 - 21 石塚　凌大 ・ 鈴木　康宏
21 - 17
21 - 16

山下　貴史 ・ 折中　ナタク 14 - 21 太田　蒼人 ・ 佐野　大輔
17 - 21

-

日詰　晴輝 ･ 植村　瑠太 14 - 21 谷口　拓実 ・ 真川　嵩平
11 - 21

-

金城　龍太 ･ 城間　大地 21 - 17 堀井　大智 ・ 川瀬　耕太郎
21 - 16

-

青柳　修平 ･ 青柳　祥平 15 - 21 植松　康輝 ・ 韮澤　智樹
16 - 21

-
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猪 苗 代 中5

埼玉県

1 帯 広 第 一 中

北海道
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0
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7
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2
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8
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